Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

CNP I Nº 13 717 517/0001-48

JULGAMENTO FINAL DAS PROPOSTAS TOMADA DE PREÇO 001/2020

O Município de Morro do Chapéu/Ba comunica aos interessados o resultado final da fase de julgamento das propostas da Tomada de Preço supra, que trata da Execução de obra de pavimentação em paralelepípedo nas ruas de Povoados do Município de Morro do Chapéu, estado da Bahia, fomentada pelo Programa de Financiamento à Infraestrutura e ao Sanaemento – FINISA, "P LUGAR." 1838 TERRAPLANAGEM, CONSTRUÇÕES E EMPRERDIMENTOS LTDA – MB (CNPJ) nº 13.586.669/0001-59) · Valor Globai: R\$ 2.129.229.27. Autos para vista no Setor de Licitações, Av. Dias Coelho, nº 188. Centro, Setor de Licitações, Prefeitura do Município de Morro do Chapéu – Ba. Não havendo recursos, o Processo Administrativo será encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito para homologação e adjudicação. Cássio Sampaio Lima— Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

JULGAMENTO FINAL DAS PROPOSTAS TOMADA DE PREÇO 002/2020

O Município de Morro do Chapéu/Ba comunica aos interessados o resultado final da fase de julgamento das propostas da Tomada de Preço supra, que trata da Execução de obra de construção de Praças localizadas na sede do Município de Morro do Chapéu, estado da Bahia, e Povoados de Umburaninhas, Mira Serra, Ouricuri I, Barra I e Destoque, fomentada pelo Programa de Financiamento à Infraestrutura e ao Saneamento - FINISA. 1º LUGAR: ENGEC CONSTRUTORA LTDA (CNPJ nº 13,962.923/0001-76) - Valor Global: R\$ 496.578,12. Autos para vista no Setor de Licitações, Av. Dias Coelho, nº 188, Centro, Setor de Licitações, Prefeitura do Município de Morro do Chapéu – Ba. Não havendo recursos, o Processo Administrativo será encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito para homologação e adjudicação. Cássio Sampaio Lima – Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

CNP.I Nº 13 717 517/0001-48

JULGAMENTO FINAL DAS PROPOSTAS TOMADA DE PREÇO 003/2020

O Município de Morro do Chapéu/Ba comunica aos interessados o resultado final da fase de julgamento das propostas da Tomada de Preço supra, que trata da Execução de obra de reforma e ampliação do Cemitério Municípal, localizado no Município de Morro do Chapéu, estado da Bahia, fomentada pelo Programa de Financiamento à infraestrutura e ao Saneamento - FINISA. 1º LUGAR: ENGEC CONSTRUTORA LTDA (CNPJ) nº 13.962.923/0001-76) - Valor Global: R\$ R\$ 78.48.77.18. Autos para vista no Setor de Licitações, AU Dias Coelho, nº 188, Centro, Setor de Licitações, Prefetiura do Município de Morro do Chapéu - Ba. Não havendo recursos, o Processo Administrativo será encaminhado ao Exmo. Sr. Prefetito para homologação e adjudicação. Cássio Sampaio Lima- Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba